
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2025  
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.127.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 1465 ze zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz w wykonaniu 
Uchwały nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zm., w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, 
Burmistrz Miasta Kowary zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 0050.127.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kowary, przeznaczonych do sprzedaży 
w ten sposób, że zmiana następuje w załączniku do Zarządzenia nr 0050.127.2025 Burmistrza Miasta Kowary 
z dnia 25 sierpnia 20252 r., w którym pkt II ppkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

6. Cena gruntu, budynku, urządzeń oraz lokalu: 

- 109 300,00 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy trzysta złotych 00/100),  

w tym: 

-  wartość lokalu: 106 750,00 zł (słownie: sto sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100),  

-  wartość ułamkowej części gruntu (7,32 %): 2 550,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych 
00/100).  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FA59405A-5762-4593-8F45-F3DE2C93F999. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2025  BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3


		2025-08-26T11:46:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




